UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /QĐ-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ

dự thầu Gói thầu: Số hóa tài liệu Lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện

Tuy Phước giai đoạn 1975 – 2009
______________________________

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ Tài

chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường  xuyên của cơ quan nhà nước, tổ chức thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn

vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 2139/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2015 của UBND

tỉnh Bình Định về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2018 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử

dụng tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bình Định và Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17 tháng 12 năm 2019 của

UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại Quy định ban hành kèm theo

Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 07 năm 2018 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 4340/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2020 của UBND

tỉnh Bình Định về việc Ban hành Kế hoạch thực hiện số hóa tài liệu Lưu trữ lịch sử

tỉnh Bình Định giai đoạn 1975 – 2010;

Căn cứ Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày 10 tháng 12 năm 2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bình Định về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-SNV ngày 17 tháng 02 năm 2021 của Sở Nội vụ

về việc phê duyệt dự toán kinh phí Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND

huyện Tuy Phước giai đoạn 1975 – 2009;

Căn cứ Quyết định số 100/QĐ-SNV ngày 19 tháng 02 năm 2021 của Sở Nội vụ

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử

tỉnh Phông UBND huyện Tuy Phước giai đoạn (1975 – 2009);

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng số 01-2021/BB-TTLT ngày 22/02/2021

giữa Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh với Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế và xây dựng

Kiến Đô;

2

 Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh và Chánh Văn

phòng Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị tư vấn lập hồ sơ mời thầu, đánh

giá hồ sơ dự thầu gói thầu: Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện

Tuy Phước giai đoạn (1975 – 2009) với nội dung chi tiết sau:

 1. Tên gói thầu (hạng mục chỉ định thầu): Tư vấn lập Hồ sơ mời thầu, đánh giá

hồ sơ dự thầu gói thầu: Số hóa tài liệu lưu trữ lịch sử tỉnh Phông UBND huyện Tuy

Phước giai đoạn (1975 – 2009).

2. Giá trị gói thầu: 3.000.000 đồng (Ba triệu đồng).

3. Nguồn vốn: Được UBND tỉnh giao tại Quyết định số 5050/QĐ-UBND ngày

10/12/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2021.

4. Đơn vị thực hiện gói thầu: Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế và xây dựng

Kiến Đô.

- Địa chỉ: 54 Trường Chinh, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 - Đại diện: Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Chức vụ: Giám đốc

 - Đăng ký kinh doanh mã số: 4101137463 do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh

Bình Định cấp ngày 01/09/2010.

5. Loại hợp đồng: Trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 ngày.

7. Các tiêu chí kinh tế kỹ thuật: Theo quy định hiện hành.

8. Sản phẩm giao nộp: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu theo

khoản 1 Điều này.

Điều 2. Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh chịu trách nhiệm ký hợp đồng với

đơn vị tư vấn theo quy định tại Điều 1 và tổ chức triển khai thực hiện gói thầu nêu

trên đảm bảo chất lượng tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Trung tâm Lưu trữ lịch sử tỉnh,

Công ty cổ phần Tư vấn thiết kế và xây dựng Kiến Đô và các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Lưu: VT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T11:08:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Xuân Cẩm<camlx@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T15:06:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Kim Hồng<honghtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-22T15:17:53+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:23:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:23:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-22T16:23:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!